
Příloha č. 3 - tabulky uznaných nákladů projektu 

PT SOLUTIONS WORLDWIDE spol.s r.o. 

Náklady 

Ukazatel Jednotka 2024 2025 2026 Celkem 

Osobní náklady Kč 1 636 000 1 739 000 818 000 4 193 000 

Úvazek 
člověko-
rok 

1,15 1,25 0,57 2,97 

Průměrné osobní náklady na 
úvazek 

Kč 1 422 608,70 1 391 200,00 1 422 608,70 1 409 411,76 

Subdodávky Kč 0 0 0 0 

Ostatní přímé náklady Kč 0 0 0 0 

- Ochrana duševního vlastnictví Kč 0 0 0 0 

- Další přímé náklady Kč 0 0 0 0 

Nepřímé náklady Kč 327 120 347 800 163 600 838 520 

Náklady projektu celkem Kč 1 963 120 2 086 800 981 600 5 031 520 

Podíl nákladů na nepřímé náklady 
/ režie 

% 20,00 20,00 20,00 20,00 

 

Zdroje 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ukazatel Jednotka 2024 2025 2026 Celkem 

Maximální výše 
podpory 

Kč 1 177 872 1 252 080 588 960 3 018 912 

Neinvestiční 
podpora 

Kč 883 404 959 928 441 720 2 285 052 

Ostatní zdroje Kč 1 079 716 1 126 872 539 880 2 746 468 

Zdroje celkem Kč 1 963 120 2 086 800 981 600 5 031 520 

Intenzita 
podpory 

% 45,00 46,00 45,00 45,41 



COMTES FHT a.s. 

Náklady 

Ukazatel Jednotka 2024 2025 2026 Celkem 

Osobní náklady Kč 750 000 750 000 400 000 1 900 000 

Úvazek 
člověko-
rok 

1,00 1,00 0,50 2,50 

Průměrné osobní náklady na úvazek Kč 750 000,00 750 000,00 800 000,00 760 000,00 

Subdodávky Kč 0 0 0 0 

Ostatní přímé náklady Kč 500 000 600 000 333 334 1 433 334 

- Ochrana duševního vlastnictví Kč 0 0 0 0 

- Další přímé náklady Kč 500 000 600 000 333 334 1 433 334 

Nepřímé náklady Kč 250 000 270 000 146 666 666 666 

Náklady projektu celkem Kč 1 500 000 1 620 000 880 000 4 000 000 

Podíl nákladů na nepřímé náklady / režie % 20,00 20,00 20,00 20,00 

 

Zdroje 
 

Ukazatel Jednotka 2024 2025 2026 Celkem 

Maximální výše podpory Kč 1 350 000 1 458 000 792 000 3 600 000 

Neinvestiční podpora Kč 1 200 000 1 296 000 704 000 3 200 000 

Ostatní zdroje Kč 300 000 324 000 176 000 800 000 

Zdroje celkem Kč 1 500 000 1 620 000 880 000 4 000 000 

Intenzita podpory % 80,00 80,00 80,00 80,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



České vysoké učení technické v Praze 

Náklady 

Ukazatel Jednotka 2024 2025 2026 Celkem 

Osobní náklady Kč 1 359 000 1 359 000 680 000 3 398 000 

Úvazek 
člověko-
rok 

1,10 1,10 0,55 2,75 

Průměrné osobní náklady na 
úvazek 

Kč 1 235 454,55 1 235 454,55 1 236 363,64 1 235 636,36 

Subdodávky Kč 0 0 0 0 

Ostatní přímé náklady Kč 30 000 30 000 15 000 75 000 

- Ochrana duševního vlastnictví Kč 0 0 0 0 

- Další přímé náklady Kč 30 000 30 000 15 000 75 000 

Nepřímé náklady Kč 277 800 277 800 139 000 694 600 

Náklady projektu celkem Kč 1 666 800 1 666 800 834 000 4 167 600 

Podíl nákladů na nepřímé náklady 
/ režie 

% 20,00 20,00 20,00 20,00 

 

Zdroje 
 

Ukazatel Jednotka 2024 2025 2026 Celkem 

Maximální výše podpory Kč 1 500 120 1 500 120 750 600 3 750 840 

Neinvestiční podpora Kč 1 500 120 1 500 120 750 600 3 750 840 

Ostatní zdroje Kč 166 680 166 680 83 400 416 760 

Zdroje celkem Kč 1 666 800 1 666 800 834 000 4 167 600 

Intenzita podpory % 90,00 90,00 90,00 90,00 

 

 

 

 

 

 

 


